CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2021

JUNTR DE ANDALUCIA

Derechos contraid
Aplicacion / Derechos anulados Total recaudado Recaudacion neta Derch. pdtes. cobro
Denominacién Rectificaciones Devoluciones
Derch. recnd. netos
1039010000 1/38002/00 01 128.875,80 49.422,17 47.420,22 76.540,17
DE SUBVENCIONES 2.913,46 2.001,95
0,00
123.960,39
1039010000 1/38002/04 01 391.590,30 23.318,34 16.791,50 365.007,23
DE SUBVENCIONES 3.264,73 6.526,84
0,00
381.798,73
1039010000 1/38002/11 01 380.750,82 10.555,20 10.555,20 113.140,38
DE SUBVENCIONES 14.116,06 0,00
242.939,18
123.695,58
1039010000 1/38002/14 01 402.465,53 34.245,10 34.245,10 362.755,17
DE SUBVENCIONES 4.830,30 0,00
634,96
397.000,27
1039010000 1/38002/18 01 162.264,13 6.380,73 6.380,73 149.572,90
DE SUBVENCIONES 6.310,50 0,00
0,00
155.953,63
1039010000 1/38002/21 01 213.533,61 61.387,40 51.552,11 141.576,57
DE SUBVENCIONES 10.569,64 9.835,29
0,00
193.128,68
1039010000 1/38002/23 01 96.141,16 1.067,43 1.067,43 67.542,52
DE SUBVENCIONES 27.531,21 0,00
0,00
68.609,95
1039010000 1/38002/29 01 86.533,46 10.744,79 10.744,79 75.788,67
DE SUBVENCIONES 0,00 0,00
0,00
86.533,46
1039010000 1/38002/41 01 1.851.369,28 26.112,47 26.112,47 1.705.411,29
DE SUBVENCIONES 119.845,52 0,00
0,00
1.731.523,76
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CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2021

JUNTR DE ANDALUCIA

Derechos contraid
Aplicacion / Derechos anulados Total recaudado Recaudacion neta Derch. pdtes. cobro
Denominacién Rectificaciones Devoluciones
Derch. recnd. netos
1039010000 1/38099/00 01 410.659,61 51.320,30 51.320,30 359.339,31
IOTROS REINTEGROS 0,00 0,00
0,00
410.659,61
1039010000 1/38099/04 01 1.890,86 301,25 301,25 1.589,61
IOTROS REINTEGROS 0,00 0,00
0,00
1.890,86
1039010000 1/38099/11 01 113.329,97 1.952,32 1.952,32 111.377,65
IOTROS REINTEGROS 0,00 0,00
0,00
113.329,97
1039010000 1/38099/18 01 750,96 0,00 0,00 750,96
IOTROS REINTEGROS 0,00 0,00
0,00
750,96
1039010000 1/38099/21 01 24.700,25 0,00 0,00 24.700,25
IOTROS REINTEGROS 0,00 0,00
0,00
24.700,25
1039010000 1/38099/41 01 159,31 0,00 0,00 159,31
IOTROS REINTEGROS 0,00 0,00
0,00
159,31
1039010000 1/38102/00 01 151.575,12 15.540,58 15.540,58 136.034,54
DE SUBVENCIONES 0,00 0,00
0,00
151.575,12
1039010000 1/38102/04 01 5.202,23 153,25 153,25 5.048,98
DE SUBVENCIONES 0,00 0,00
0,00
5.202,23
1039010000 1/38102/23 01 306,82 0,00 0,00 306,82
DE SUBVENCIONES 0,00 0,00
0,00
306,82
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JUNTR DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2021

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominacién

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacién neta

Derch. pdtes. cobro

1039010000 1/38102/29 01
DE SUBVENCIONES

1039010000 1/38102/41 01
DE SUBVENCIONES

1039010000 1/38199/00 01
IOTROS REINTEGROS

1039010000 1/38199/29 01
IOTROS REINTEGROS

1039010000 1/39090/00 01
MULTAS Y SANCIONES EJERC.ANTER. NO DIFER. MATERIAS

1039010000 1/39099/00 01
EN OTRAS MATERIAS

1039010000 1/39099/14 01
EN OTRAS MATERIAS

1039010000 1/39099/29 01
EN OTRAS MATERIAS

1039010000 1/39101/21 01
RECARGOS DE APREMIO DE NATURALEZA TRIBUTARIA
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22.087,44
1.602,51
0,00
162.810,08

8.352,34
5.568,00

0,00
2.784,34

2.076,06
0,00
0,00

2.076,06

19.677,99
0,00
0,00
19.677,99

3.386,01
0,00
0,00

3.386,01

6.705,63
4.688,19

0,00
2.017,44

2.046,00
0,00
0,00

2.046,00

3.130,00
250,40
0,00
2.879,60

1.827,71
0,00
0,00

0,00

995,47
183.295,01

2.076,06
0,00

771,03
0,00

260,45
0,00

454,63
0,00

2.046,00
0,00

1.627,60
0,00

1.827,71
1.827,71

182.299,54-

0,00

2.076,06

771,03

260,45

454,63

2.046,00

1.627,60

0,00

19.489,46

2.784,34

0,00

18.906,96

3.125,56

1.562,81

0,00

1.252,00

0,00
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JUNTR DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2021

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominacién

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacién neta

Derch. pdtes. cobro

1039010000 1/39101/29 01

RECARGOS DE APREMIO DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1039010000 1/39200/00 01
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1039010000 1/39200/04 01
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1039010000 1/39200/11 01
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1039010000 1/39200/14 01
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1039010000 1/39200/18 01
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1039010000 1/39200/21 01
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1039010000 1/39200/23 01
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1039010000 1/39200/29 01
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA
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7.956,16
0,00
0,00
0,00

2.121,09
0,00
0,00

2.121,09

507,34
0,00
0,00

507,34

32.990,11
0,00
0,00
32.990,11

842,13
245,62

0,00
596,51

554,50
0,00
0,00

554,50

3.643,87
0,00
0,00

2.232,46

867,07
0,00
0,00

867,07

4.485,88
0,00
0,00

4.485,88

7.956,16
7.956,16

68,77
0,00

43,40
0,00

236,88
0,00

38,84
0,00

13,46
0,00

1.411,41
1.411,41

49,57
0,00

141,84
0,00

0,00

68,77

43,40

236,88

38,84

13,46

0,00

49,57

141,84

0,00

2.052,32

463,94

32.753,23

557,67

541,04

2.232,46

817,50

4.344,04
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JUNTR DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2021

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominacién

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacién neta

Derch. pdtes. cobro

1039010000 1/39200/41 01 893,03 74,62 74,62 818,41
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA 0,00 0,00
0,00
893,03
1039010000 1/39201/00 01 935,05 69,26 69,26 865,79
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA NO TRIBUTARIA 0,00 0,00
0,00
935,05
1039010000 1/39900/00 01 12,64 12,64 12,64 0,00
RECURSOS EVENTUALES 0,00 0,00
0,00
12,64
[Total capitulo: 3 4.547.197,27 312.677,13 99.822,76 3.789.209,86
201.736,14 212.854,37
243.574,14
3.889.032,62
1039010000 1/45001/00 01 21.101.695,18 21.101.695,18 21.101.695,18 0,00
ITRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES 0,00 0,00
0,00
21.101.695,18
1039160000 1/45001/00 D1 20.775.152,18 20.775.152,18 20.775.152,18 0,00
ITRANSFERENCIAS DEL FSE 0,00 0,00
0,00
20.775.152,18
1039160000 1/45001/00 D2 6.174.372,82 6.174.372,82 6.174.372,82 0,00
ITRANSFERENCIAS DEL FSE 0,00 0,00
0,00
6.174.372,82
1039180000 1/45001/00 S0508 714.799,00 714.799,00 714.799,00 0,00
ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
714.799,00
1039180000 1/45001/00 S0574 15.977.142,91 15.977.142,91 15.977.142,91 0,00
ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
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15.977.142,91
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1039180000 1/45001/00 S0615 16.363,64 16.363,64 16.363,64 0,00
ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
16.363,64
1039180000 1/45001/00 S0667 20.869,55 20.869,55 20.869,55 0,00
ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
20.869,55
1039180000 1/45001/00 S0689 45.454,55 45.454,55 45.454,55 0,00
ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
45.454,55
[Total capitulo: 4 64.825.849,83 64.825.849,83 64.825.849,83 0,00
0,00 0,00
0,00
64.825.849,83
1039010000 1/59000/00 01 21.659,18 21.659,18 21.659,18 0,00
IOTROS INGRESOS PATRIMONIALES NO FINANCIEROS 0,00 0,00
0,00
21.659,18
[Total capitulo: 5 21.659,18 21.659,18 21.659,18 0,00
0,00 0,00
0,00
21.659,18
1039010000 1/75001/00 01 1.217.974,55 1.217.974,55 1.217.974,55 0,00
ITRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL 0,00 0,00
0,00
1.217.974,55
1039160000 1/75001/00 D1 1.371.727,27 1.371.727,27 1.371.727,27 0,00
TRANSFERENCIAS DEL FSE 0,00 0,00
0,00
1.371.727,27
1039160000 1/75001/00 D2 132.327,26 132.327,26 132.327,26 0,00
ITRANSFERENCIAS DEL FSE 0,00 0,00
0,00
132.327,26
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JUNTR DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2021

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominacién

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacién neta

Derch. pdtes. cobro

1039180000  1/75001/00 S0508 212.749,36 212.749,36 212.749,36 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
212.749,36
1039180000  1/75001/00 S0574 336.784,00 336.784,00 336.784,00 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
336.784,00
1039180000  1/75001/00 S0667 355.120,36 355.120,36 355.120,36 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
355.120,36
Total capitulo: 7 3.626.682,80 3.626.682,80 3.626.682,80 0,00
0,00 0,00
0,00
3.626.682,80
1039010000  1/82001/00 01 743,58 743,58 743,58 0,00
IANTICIPOS Y PRESTAMOS A CORTO PLAZO. P.FUNCIONARIO 0,00 0,00
0,00
743,58
1039010000  1/82101/00 o1 5.371,60 5.371,60 5.371,60 0,00
IANTICIPOS Y PRESTAMOS A LARGO PLAZO. P.FUNCIONARIO 0,00 0,00
0,00
5.371,60
1039010000  1/82102/00 o1 221,66 221,66 221,66 0,00
IANTICIPOS Y PRESTAMOS A LARGO PLAZO. PERS.LABORAL 0,00 0,00
0,00
221,66
Total capitulo: 8 6.336,84 6.336,84 6.336,84 0,00
0,00 0,00
0,00
6.336,84
Total general: 73.027.725,92 68.793.205,78 68.580.351,41 3.789.209,86
201.736,14 212.854,37
243.574,14

72.369.561,27
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